INDICAÇÃO
N.º 1059/03

“Solicita  ao  Executivo,
extensão de rede elétrica

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  INDICA,  ao Exmo. Senhor  Prefeito Municipal,  digne-se
Sua Excelência envide esforços, junto a Empresa Bandeirante
de  Energia,  para  que  se  torne  possível  à  extensão  de  rede
elétrica, na Travessa Frei Angelo, no Bairro São Francisco.

              Justificativa: A  solicitação  em  questão  faz-se
necessária  para  que  possa  atender  algumas  famílias  ali
residentes.

   Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 18 de Junho de 2003.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”
VEREADOR

	Erwin Edson Aparecido da Mota
	“Capitão Mota”
	VEREADOR